1

股票代码：001896         股票简称：豫能控股    公告编号：临 2017-8

河南豫能控股股份有限公司

第六届监事会第七次会议决议公告

一、监事会会议召开情况

1. 河南豫能控股股份有限公司第六届监事会第七次会议召开通知于 2017

年 3 月 20 日以书面和电子邮件形式发出。

2. 2017 年 3 月 30 日会议在郑州市农业路东 41 号投资大厦 B 座 12 层公司会

议室以现场表决方式召开。

3. 应出席会议监事 5 人，实际出席会议监事 5 人，其中：采连革、马保群、

张静、任宏、崔健监事共 4 人亲自出席了会议。

4. 会议由采连革监事会主席主持。

5. 会议的召开和出席会议人数符合《公司法》等有关法律、行政法规、部

门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

（一）2016 年度监事会工作报告

表决情况：5 票同意、0 票反对、0 票弃权，议案获得通过。全文见巨潮资

讯网 http://www.cninfo.com.cn。该报告尚需提交公司 2016 年年度股东大会审议。

（二）关于对公司 2016 年年度报告的审查意见

根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所主板上市公司规范

运作指引》的规定，监事会对董事会编制的河南豫能控股股份有限公司 2016 年

年度报告进行了审慎审核，提出如下意见：

经审核，监事会认为董事会编制和审议河南豫能控股股份有限公司 2016 年

年度报告的程序符合法律、行政法规及中国证监会的规定，报告内容真实、准确、

完整地反映了上市公司的实际情况，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

表决情况：5 票同意、0 票反对、0 票弃权，议案获得通过。

本公司监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2

（三）关于对公司 2016 年度内部控制评价报告的审核意见

根据中国证监会和深圳证券交易所相关规定，监事会对《河南豫能控股股份

有限公司 2016 年度内部控制评价报告》进行了认真审核，并提出如下意见：

1. 公司按照自身情况，进一步完善了各环节的内部控制制度，保证了业务

活动的正常进行和资产的安全完整。

2. 公司内部控制组织机构完整，人员配备到位，内部控制重点活动的执行

及监督充分有效。

3. 2016 年，未发现违反《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》及

公司内部控制制度的情形。

公司建立了较为完善的内部控制制度体系并能有效执行，监事会审阅了《河

南豫能控股股份有限公司 2016 年度内部控制评价报告》以及瑞华会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的《河南豫能控股股份有限公司内部控制审计报告》，认

为内部控制评价报告客观地反映了公司内部控制制度的建设及运行情况。

表决情况：5 票同意、0 票反对、0 票弃权，议案获得通过。

（四）审议通过了《关于监事会换届选举的议案》

公司第六届监事会于 2017 年 5 月任期届满，根据《中华人民共和国公司法》

和本公司章程的规定，监事会进行换届选举。本公司章程规定，监事会由 5 名监

事组成；监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的

比例不低于 1/3；监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、职工大会

或者其他形式民主选举产生。按此比例，应由股东大会选举的监事 3 名，监事会

提名采连革、马保群、张静（简历见附件 1）为公司第七届监事会候选人。

根据本公司章程规定，公司职工大会已选举刘中显、崔健（简历见附件 2）

为第七届监事会职工监事。

表决情况：5 票同意、0 票反对、0 票弃权，议案获得通过。本议案尚需提

交公司 2016 年年度股东大会审定，采用累积投票方式表决。

三、备查文件

河南豫能控股股份有限公司第六届监事会第七次会议决议。

特此公告。

附件 1：第七届监事会候选人简历

 3

附件 2：第七届监事会职工监事简历

河南豫能控股股份有限公司

           监  事  会

                                     2017 年 4 月 1 日

附件 1：第七届监事会候选人简历

采连革，1967 年 1 月出生，中共党员，高级经济师。1984 年 9 月-1988 年 7

月，武汉工业大学学习；1988 年 7 月-1990 年 10 月，河南建材研究设计院工艺

设计室职员；1990 年 10 月-2005 年 7 月，历任河南省冶金建材工业厅发展规划

处、河南省经济贸易委员会产业政策处、河南省发展改革委员会产业政策处主任

科员；2005 年 7 月-2010 年 11 月，历任河南省建设投资总公司、河南投资集团

有限公司党群工作部副主任、主任；2010 年 11 月-2013 年 7 月，濮阳龙丰纸业

有限公司党委书记兼副总经理；2013 年 7 月至今，河南投资集团有限公司党群

工作部主任。在控股股东单位任职；未持有本公司股票；未受到过中国证监会及

其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；符合《公司法》《“构建诚信 惩戒

失信”合作备忘录》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

马保群，1960 年 9 月出生，中共党员，大学本科学历，经济师，高级咨询

师。曾在焦作市矿务局、焦作市资源综合利用办公室、焦作市工程咨询公司、焦

作市投资公司工作，历任焦作市投资公司经理，焦作市工程咨询公司副经理。现

任焦作市投资公司总经理。持有本公司股票 5,000 股；未受到过中国证监会及其

他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；符合《公司法》《“构建诚信 惩戒失

信”合作备忘录》等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

张静，1982 年 5 月出生，中共党员，理学硕士，工程师，经济师。2000 年

9 月-2004 年 6 月，南京林业大学森林资源保护与游憩专业学习，获农学学士学

位；2004 年 9 月-2007 年 6 月，南京林业大学森林生态学专业研究生，获理学硕

士学位；2007 年 7 月-2007 年 10 月，河南省建设投资总公司；2007 年 10 月至今，

河南投资集团有限公司，历任资产管理三部职员、资产管理三部业务主管、资产

 4

管理九部业务主管、企业策划部业务主管，现任企业策划部高级业务经理。在控

股股东单位任职；未持有本公司股票；未受到过中国证监会及其他有关部门的处

罚和证券交易所纪律处分；符合《公司法》《“构建诚信 惩戒失信”合作备忘录》

等相关法律、法规和规定要求的任职条件。

附件 2：第七届监事会监事简历

刘中显，1974 年 8 月出生，本科学历，高级工程师，高级经济师。1994 年

7 月-2012 年 4 月，南阳鸭河口发电有限责任公司工作，历任机组长、燃料部主

任、总经部主任；2012 年 4 月-2016 年 3 月，鹤壁丰鹤发电有限责任公司总工程

师；2016 年 3 月至今，河南豫能控股股份有限公司安生部、工程部主任。未持

有本公司股票；未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处

分；符合《公司法》《“构建诚信 惩戒失信”合作备忘录》等相关法律、法规和规

定要求的任职条件。

崔健，1975 年 2 月出生，中共党员，本科学历，高级工程师。1993 年 9 月

-1997 年 7 月，河海大学电厂热能动力专业；1997 年 7 月-2013 年 1 月，郑州新

力电力有限公司，历任发电部汽机运行分场值班工、发电部值长室值长、发电部

值长室主任、洛阳阳光热电运行项目部经理、副总工程师、总经理助理；2013

年 1 月至今，河南豫能控股股份有限公司，市场营销部主任。未持有本公司股票；

未受到过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分；符合《公司

法》《“构建诚信 惩戒失信”合作备忘录》等相关法律、法规和规定要求的任职条

件。